o
SUDAM

MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO NACIONAL - MI
SUPERINTENDÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO DA AMAZÔNIA-SUDAM

DIRETORIA COLEGIADA-DC

RESOLUÇÃO N° 22, DE 31 DE MARÇODE 2016

A DIRETORIA COLEGIADA DA SUPERINTENDÊNCIA DO

DESENVOLVIMENTO DA AMAZÔNIA - SUDAM, com base no disposto na Lei

Complementar n.° 124, de03 dejaneiro de2007 e, no uso das atribuições que lhe conferem o

Art. 6o. XV do anexo I do Decreto n.° 8.275 de 27 de junho de 2014 e o Art. 10. XV do

Regimento Interno desta Aularquia.

RESOLVE:

Art. Io - Aprovar Consulta Prévia daempresa Agropecuária Bom Sucesso Ltda. CNPJ:

23.528.494/0001-87, com o objetivo de integrar a criação e engorda de gado com a lavoura de

soja e milho, localizado em Gaúcha do Norte, no Estado do Matogrosso (Ml), com

participação do Fundo de Desenvolvimento da Amazônia - FDA no valor de RS

10.890.051,00 (dez milhões, oitocentos e noventa mil e cinqüenta c um reais), constante do

Processo n° CUP 59004/000157/2016 - 13. consubstanciado no Parecer Consulta Prévia

CGAIT/CGFIN n° 003/2016 de 24/03/2016.

Ari. 2o - Esta Resolução entra em vigor na datade sua publicação.

Paulo RobertoÔjprrcii* daSilva
SuBéfmteVlente^

InocíOTícf^RcnamHÍasparim
Diretor de Gestão de FtinaosÁicenlivos e de Atração de Investimentos

Keila :Xdriana Rodrigues de Jesus
Diretora de Planejamento e/Articulaçãode Políticas.